全国大学生化工设计竞赛

2018“东华科技-陕鼓杯”第十二届全国大学生化工设计竞赛

华北赛区确认授奖名单

公布通知

2018“东华科技-陕鼓杯”第十二届全国大学生化工设计竞赛华北赛区的拟授

奖名单已于 2018 年 9 月 1 日至 2017 年 9 月 6 日在全国大学生化工设计竞赛网上

公示。在公示期间，竞赛委员会未收到关于华北赛区拟授奖人有违背《全国大学

生化工设计竞赛章程》行为的举报邮件，因此确认拟授奖名单中各团队的受奖资

质有效。

公示期间，有关参赛团队对公示的团队成员和指导教师信息进行了核对、补

充和确认。附件是根据反馈信息补充修订的确认授奖名单，全国竞赛委员会将据

此制作获奖证书并邮寄给获奖学校的联系教师，由联系教师分发给获奖团队和指

导教师。请队长收到邮寄的证书后发送确认邮件到全国竞赛委员会秘书处邮箱

（ichezju@foxmail.com）。

特此公告

中国化工学会

中国化工教育协会

教育部高等学校化工类专业教学指导委员会

2018 年 9 月 7 日

全国大学生化工设计竞赛

附件一：

 20178“东华科技-陕鼓杯”

第十二届全国大学生化工设计竞赛
华北赛区

确认授奖名单

贰等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

北京工商大学 蒂花之秀
海秋雨，黄涵柔，王思媛，

郭亚迪，计振浩

冯旭东，展侠，朱秋锋，

李双阳，叶宏

北京化工大学 Frantic metal
王婕，李亚军，姜润，

郭正东，蔡小瑜

陆颖舟，代建军，王水，

李群生，贾志刚

北京交通大学

海滨学院
6-3=6

冯长运，侯占山，张淑超，

刘璇璇，房园

高丹，张学彬，许晓娟，

贾启华，孙丽

北京石油化工学院 全村人的希望
胡雄杰，刘可维，焦鑫鑫，

高晓雲，韩晴
何广湘，熊杰明，杨索和

滨州学院 color
王清，韩立言，邢甲富，

刘亚全，蒙晓玉
李亚萍，张岩，吴树国

承德石油高等

专科学校
戊以烯为贵 刘文广，刘方明，宋志宇，

梁婷婷，王雅菲
孙帅，程忠玲，杜永琳

鄂尔多斯应用

技术学院
青春逐梦队

冀茂荣，邹影，张树森，

刘捷，于露

庞晶琳，张弦，吴珍，

王思琼，刘海英

哈尔滨工业大学

（威海）
海星队

饶天，张义飞，李仁瀚，

刘斯琦，梁文博
高鹏，李凤兰，刘德丽

邯郸学院 烯闻乐见
张金瑶，丁志勋，朵愉茜，

宋锐，高雄壮

任云，谢鹏涛，耿付江，

任立伟，李艳莉

河北大学 凤凰于飞
郭娆，景春楠，王天，

张彤，刘宇璠
王艳素，孙月娜，吴頔

河北大学工商学院 烯冀
国利超，高菁霏，汪威澳，

宋邈，封靖源
王艳素，彭彦城

河北工程大学 物以“烯”为贵
岑明君，冯怡，何庆，

韩叶，娄耀元

何勇武，张广清，岳义智，

裴振昭，李攀

河北工业大学 合功大队
崔蓓蕾，陈润琴，程云涛，

陈秋实，高焓

王洪海，李春利，苏伟怡，

安丹丹

河北工业大学

城市学院
greenery

李文松，胡璇，孙超，

李皓若，马嘉玥

张文林，王洪海，李春利，

祖磊，姜艳军

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

河北科技大学 “烯”水长流
刁会鹏，张偲，毛梦雷，

张启涵，李晓伟

韩江则，李昆杰，刘冉，

吴海霞，袁淼

河北科技师范学院 方知有
王浩，唐明璐，田露，

张辰洋，王佳

刘璐，赵琰，段志青，

彭友舜，宋士涛

河北民族师范学院 一苇以航
张文涛，赵禹林，姜美娜，

林一鸣，王佳琪

焦连升，刘金玉，马闯，

王蕾，金铜音

河北农业大学 奋斗不止队
赵杨，高宇，周欣玥，

马晓鹏，毛思宇

姜军坡，王全，郭晓军，

郝庆红，张靖

河北农业大学

渤海校区
日烯队

齐一琳，李军豪，王强宇，

赵宝港，范兰兰

孙燕芳，张倩，宋晓玉，

李俊杰，李如峰

河北农业大学

现代科技学院
最强战队

赵景涛，吴超，刘兵帅，

庞孟娇，梁晓雨

赵悦平，夏鑫，于洋，

严学仕，薛冰

菏泽学院 无问冬烯
王瑶，邓康尼，王晶，

王冬冬，陈静蕾

陈艳丽，樊红莉，赵慧敏，

李风海，姚长滨

衡水学院 亮剑
姚斌，罗丹，郎振，

李博考，陈西泽

邢广恩，吕海燕，孙瑞祥，

王超，王淑琼

华北科技学院 解烯者
关林杰，李涛，陆同彬，

周晏茹，刘子覃

孙春峰，耿东森，于金帅，

高丽花，阳金

华北理工大学 烯望
王重阳，解祖坤，刘宗晗，

李兆钧，焦海瑞

樊丽华，陈红萍，朱靖，

孙克磊，孙晓然

华北理工大学

轻工学院
The waves 战队

毛英爽，申皎洁，何圣贤，

曹洋，吴子康
朱秀栋，张利芳

济南大学 椒图
林威斌，尹凯，赵继昊，

谷春云，孟可馨

陈中合，牟宗刚，李平，

倪献智，杨成

聊城大学 今非烯比
白松，张启瑞，周士岩，

李学锋，国殿亮
刘军海，姜松，孔祥晋

临沂大学 CETD
张智晰，张淑玲，张悦，

林新星，丁旭

牟善良，马勇，马军，

闻振浩，尹永恒

鲁东大学 烯世之宝
林晨，齐峰，尚鸿瑞，

孙自宁，王亚选
郭振良

内蒙古工业大学 烯引力
邴柳洁，秦浩，秦涛，徐胜

东，王帅峰

解瑞俊，武朝军，秦海莉，

陈伟伟，刘俞辰

内蒙古科技大学 百炼成钢
朱博远，刘琪，崔文蓉，

岳劲松，孟令虎

赫文秀，于戈文，吴刚强，

兰大为，梁玉洁

青岛科技大学 化扬
刘伟，张玥，周志鑫，

李媛，刘瑞金

孙晓岩，田文德，王政，

王浩，徐环斐

青岛科技大学

（高密校区）
筑梦青稞

孔娇，王少辰，杜瑞祥，

舒丽雯，聂鑫乐

赵丽芳，李龙，李正勇，

王许云，仇汝臣

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

清华大学 THU 队
李帆，王培丞，李邦昊，

吴东欢，张晨
余立新

山东大学 今夕何烯
王霞，黄仁智，赵晨斐，

田震，张金中
刘宝

山东科技大学 异丁“烯”罕你
杜萌萌，韩楠，王甲妲，

董晓梅，

张治山，徐冬梅，高军，

李敏，马小隆

山东理工大学 拿手好戏
李豪，韩婷婷，王乐超，

所聪，王宝强

宋峰，于鲁汕，陈霞，

庄淑娟，李玉超

山东师范大学 无畏
蒋志强，孙华宇，王俪璇，

张聍心，李珊珊

张其坤，刘玉法，钤小平，

毕延迎，商巧燕

石家庄学院 志合队
邢彤彤，宋亚环，李心童，

王月，李亚朝

刘会茹，王欣，许保恩，

韩卫荣，牟微

泰山医学院 新思维队
王玉品，孙嫔，张硕，

陈琦，田文山

张恭孝，刘爱军，苏燕，

汪海，刘欣

唐山学院 We are one
秦静贤，刘莲清，刘亚楠，

李朋亮，楚凯文
金昌磊，吕燕

天津大学 W.A.O
朱宇钦，段妍伊，李保印，

郭文汇，马迎杰
李鑫钢，李洪，高鑫

天津大学仁爱学院 Beyond
张亚萍，苏永康，张婷，

贺新茹，邹鹏程
李真，王凯伟

天津科技大学 Chem-magic
张灵聪，张旭琦，

欧阳瑞灵，陈鲁豪，于子渊
姚月，郝庆兰

天津理工大学 梦之队
郭金琳，罗明，李爽，

曹亚光，邱波

刘勇，张舜光，许良华，

尹晓红

潍坊学院 温酒夺冠
孙浩，唐彬，马淑洁，

刘海涛，李宝义
李健，孔祥军

邢台学院 指尖乾坤
杨伍振，刘喆，张肖肖，

刘春雪，牛红男

王彩君，韩丁波，常姗燕，

王秀玲，胡章记

烟台大学 另辟烯径
窦鑫桐，赵伟渲，杨慧明，

李玲，孙子棋

杜玉朋，赵旗，田晖，王磊，

任万忠

燕京理工学院 心有灵烯
李子豪，吴星彤，贾明慧，

王旭旭，相少鹏
杨绍娟，刘军凯，尹建波

燕山大学 路修远烯
褚天舒，崔留静，王秀锐，

张佳宁，赵培钧

康建新 ，侯莉 ，何云华 ，

霍全 ，李莹

燕山大学里仁学院 物以 烯为贵
高飞，马瑾，王宋玲，

朱才方，朱雪澎

王久亮，何云华，赵广华，

霍全，范红丽

枣庄学院 苯宝宝乙砜
李长庆，李晓辉，李启伟，

廖张斌，冉维婷

鞠彩霞，董凯，赵玉亮，

李凤刚，马杰

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师
中国矿业大学

（北京）
Crazy chem

钱亚东，毛润百，杨智林，

高远，刘冉冉

蔡卫滨，曹俊雅，张军，

张香兰，畅志兵

中国石油大学

（北京）
裂石惊弦

黄金，慕诗芸，肖垚，

杨亚楠，祝知雨

黄星亮，邓春，孟祥海，

杜巍，徐建

中国石油大学

（华东）
Must Do It

初鹏飞，郑秀辉，王震，

黄盼，武倩
丁传芹，赫佩军

中国石油大学

胜利学院
小幸运队

郝晓雨，杨洁雯，董梦茹，

巩志超，陈银月

石会龙，刘博文，史德青，

张会敏

叁等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

北京化工大学 皮卡皮卡皮
覃杨远翔，孙洁，颜逸清，

陈家和，黄海鹏

陆颖舟，代建军，王水，

纪培军，李群生

河北工业大学 butylemon
贾雨昊，芦丽亚，石根培，

李文韬，陈家骏

李春利，王洪海，苏伟怡，

张文林，安丹丹

河北工业大学 BASF plus
胡凌峰，姚晶晶，李哲华，

袁罗浩，王建文

李春利，单海，高忠良

，苏伟怡，王桂荣

河北工业大学 明晨未烯
张拓，陈丕，李雅楠，刘书

林，白云霞

李春利，王洪海，苏伟怡，

方静，张文林

河北工业大学 飞洋卓一
纪旭，刘德喜，赵欣蕾，

位政，张澳晴

李春利，王洪海，方静，

苏伟怡，安丹丹

河北农业大学

渤海校区
X.战队

王璐，荣佳，曹博竣，

张凤娇，孙艺菲

李现，刘丙蕊，黄园，薛凝，

张一帆

河北农业大学

渤海校区
星梦队

任壮壮，孟祥宇，黄英丽，

冯亮，刘林珊

许国贺，闫建昆，高盼盼，

张小桐，于翠莲

河北农业大学

渤海校区
光之晨曦队

姚洪岩，李子轩，刘卫东，

项清源，宋美营

李现，李继文，张智明，

崔茜，王冰洁

河北农业大学

渤海校区
烯望之火

张敬然，李文超，刘广涵，

黄慧姿，张涛

李继文，刘红蕾，黄园，

王琳琳，李如峰

河北农业大学

渤海校区
龙飞凤翔队

闫晗，张佳鑫，范爱青，

魏静璇，张少平

纪晓婧，高建平，刘宇，

李俊杰，孙建业

河北农业大学

渤海校区
五连绝世

郭宇萱，张伊晗，张淑惠，

王梦岑，吕云飞

张倩，高建平，黄园，薛凝，

李志辉

河北农业大学

渤海校区
化成天下

白恒轩，崔景港，韩颢悦，

孙泽毅，闫宝择熙

李继文，许国贺，张凤双，

田璐洋，李贺

河北农业大学

渤海校区
七色光

王海欣，王萱，李立强，

郭智伟，李宗玺

纪晓婧，李现，张智明，

徐征，李志辉

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

河北农业大学

渤海校区
五剑客

赵金轶，静悦，李世鹏，

冯安，赵红伟

刘红蕾，杨柳，蔡亚琨，

唐啸宇，戴娜

河北农业大学

渤海校区
FIER

李坤，韩林宏，何立朋，

杜丰林，康为

纪晓婧，杨柳，宋晓玉，

李俊杰，卫雪娇

河北农业大学

渤海校区
Hope of the star

白诚博，孙蕾，贾国鑫，

蔡紫煊，李佳

闫建昆，刘丙蕊，宋晓玉，

薛凝，王冰洁

河北农业大学

渤海校区
新烯

吴小佳，苏珊珊，豆波，

李允译，王亚军

王林艳，高建平，黄园，

王琳琳，陈文琳

河北农业大学

渤海校区
Hope of star

杨依依，马家乐，王庆一，

王怡，张丽

刘丙蕊，张倩，高盼盼，

申琳，苑海朝

华北理工大学 得奖开派队
吴佳丽，王英新界，

张方华，冯宇，陈蕴勃

樊丽华，陈红萍，朱靖，

郭瑞，侯彩霞

青岛科技大学 晓
李壮，刘凯，孙梦，

李俊朋，李振华

孙晓岩，夏力，徐环斐，

王政，田文德

青岛科技大学 橘子洲头
轩辕书天，滕雨均，

侯金法，王壮，张莹

王传兴，夏力，孙晓岩，

徐环斐，田文德

青岛科技大学

（高密校区）
你说的都

刘然，杨鹏飞，王文鹏，

吴旭浩，姜瑞峰

李正勇，赵丽芳，李龙，

王许云，仇汝臣

石家庄学院 大音烯声
何大龙，门文欣，曲士超，

杜雅凡，苏建华

刘会茹，王欣，牟微，

许保恩，周二鹏

天津科技大学 “烯”哈五人组
董梦娇，王梦薇，霍家东，

张启尧，薛松
郝庆兰，姚月

燕山大学 Wonder
刘春浩，高逸桉，王轶伦，

王健，张金钰

康建新，何云华，霍全，

侯莉，赵宁

燕山大学 烯部大开发
杨永平，刘晓露，李硕，

于洪意，袁天孝

康建新，姜洋，何云华，

霍全 ，李莹

燕山大学 烯橡记
何青，褚玉柱，吴映，

马识途，纪玉杰

康建新，霍全，何云华，

姜洋，赵宁

燕山大学 “异丁”行
李宏伟，林凯，丁雪，

许海华，张硕

康建新，姜洋，何云华，

霍全，赵宁

中国矿业大学（

北京）
头脑特工队

胡校铭，周楠，张川，

周丹妮， 熊其琛
张香兰

中国矿业大学

（北京）
以烯为贵

许程翔，郭弘毅，陈珊珊，

华琪，李莉

曹俊雅，蔡卫滨，张香兰，

解强，张军

中国石油大学

（北京）
Chem-E-Guys

张亦庞，段笑南，吕静，

李智健，范英韬

黄星亮，邓春，孟祥海，

杜巍，徐建

中国石油大学

（北京）
石破天惊

李博凡，叶迎春，张凌玮，

王云飞，曾逸飞

黄星亮，孟祥海，邓春，

杜巍，徐建

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师
中国石油大学

（北京）
火炬队

张新意，陈闯，任政星，

刘雅，王敏萱

黄星亮，邓春，孟祥海，

杜巍，徐建

成功参赛证书（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

北京工商大学 你说的烯是什么烯
李佳，纪雨菲，郭洋，

于清波，郭梓心

冯旭东，朱秋锋，展侠，

叶宏，李双阳

北京工商大学 逐光而居
洪碧霞，孙祥瑞，李晋，

李文凤，冯欣宇

冯旭东，叶宏，李双阳，

朱秋锋，展侠

北京化工大学 开心就好
梁恩召，孟繁祎，许沛智，

刘潇桐，胡博

陆颖舟，代建军，杜增智，

王水，李群生

北京化工大学 嘻嘻哈哈
谢宇新，马婧伊，魏东，

赵君辉，刘欣

李群生，陆颖舟，代建军，

杜增智，朱吉钦

北京化工大学 派大星
王炎齐，王冬昀，贾一鸣，

宋淳，陈榆

陈晓春，代建军，王水，

陆颖舟，杜增智

北京化工大学 “烯”有产品
王媛媛，周诗瑜，孙晴，

李梓铭，武琳晓

陆颖舟，代建军，王水，

李群生，刘君腾

北京交通大学

海滨学院
异烯一邑

谷东建，郭临佩，孙海玲，

武新笑，田志聪

张学彬，孙丽，贾启华，

高丹，许晓娟

北京交通大学

海滨学院
烯世珍宝

张雨晴，鲁青，杨永，

雷心悦，

许晓娟，张学彬，贾启华，

高丹，孙丽

北京交通大学

海滨学院
智争朝“烯”团队

任成瑜，罗有朋，张晓芳，

李娅欣，周茜

张学彬，高丹，许晓娟，

覃启华，孙丽

北京交通大学

海滨学院
烯有戊人

冯书胜，周永辉，李聪，

杜雪，陈浩烽

许晓娟，贾启华，高丹，

张学彬，孙丽

北京石油化工学院 说什么都队
吴锐翔，李玉山，张彬，

穆晗，翟佳羽
何广湘

北京石油化工学院 合木
鲍毅楠，康殷实，荣红瑞，

宋冰洁，秦彤
何广湘

滨州学院 风云再起
曹利娜，牟华，崔洪连，

李明东，任兆辉

张岩，张岩冲，吴树国，

谢佳华

滨州学院 凌云战队
孔德慧，柴思琪，郭孔鲁，

樊祥博，吴腾

张岩，李跃金，吴树国，

谢佳华

承德石油高等专科学

校
承风破浪

梁路丰，高泽，陈二东，

史万江，刘仕毅
程忠玲，杜永琳，孙帅

鄂尔多斯应用技术学

院
Alexander 队

张馨月，曹温娜，杨春雨，

张玉琴，曹婷婷

华宇鹏，高艳鹏，郭乐，

李宇，王建敏

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

鄂尔多斯应用

技术学院
奋进队

高健，张亚男，张家绮，

郝红英，李斌

张先明，王跃梅，王云飞，

杨忠萍，杨艳萍

河北大学
16 级河北大学

化工设计小组

李一鸣，刘聪浩，王一鹏，

孙欣悦，张梦莹
王艳素

河北工程大学 清冷孤傲
刘畅，马永超，马雨婷，

刘浩田，夏雅利

何勇武，裴振昭，张广清，

武耐英，唐好庆

河北工程大学 矿院橘猫
巴文艳，王思瑶，苏小曼，

周倩，王宇轩

张广清，裴振昭，李攀，

刘治，李雁

河北工业大学 生生不烯
闫雅倩，胡靖阳，徐曼，

谢鹏飞，徐仲斌

李春利，王洪海，丁晓墅，

薛伟，任铁真

河北工业大学 FES
赵睿琛，陈雪晴，杨桂绪，

姜海燕，刘庆

李春利，王洪海，方静，

苏伟怡，安丹丹

河北工业大学 领衔主演
张莘，宋飘，代佳琳，

马旭，王洋

王洪海，苏伟怡，李春利，

李浩

河北工业大学 铿锵化羽
张妍，马晋南，曹晨琦，

马占俊，王涛

李春利，王洪海，苏伟怡，

张文林，安丹丹

河北工业大学 tan90°
杨宏宇，张歌，韩雨轩，

李典，刘雅坤

李春利，王洪海，苏伟怡，

单海

河北工业大学 HG 拓荒者
余文浩，张子靖，黄佳乐，

崔静，王佳盼

李春利，王洪海，张少峰，

苏伟怡，单海

河北工业大学 风屿
高伟，蒋鑫，齐鸣，

严梦晓，邢江娜

王洪海，苏伟怡，李浩，

李春利

河北工业大学 烯石如金
张可人，袁莉莉，曹琪盼，

徐毓玮，孟泽辰

王洪海，姜艳军，方静，

李春利，安丹丹

河北科技大学 追风少年
高冬冬，王鹏坤，刘珂旭，

刘子薇，张灵

李昆杰，姜海超，吴海霞，

詹丽英，张晓帅

河北科技大学 智创翼之队
陈曦，郭颖，吕笑男，

鲍丹阳，王田丰
吴海霞，李正杰，詹丽英

河北科技大学 驭梦致远
曹勇，马梦颖，于海鑫，

石月梅，厚亚乐
李正杰，张志昆，周理龙

河北科技大学 格致
刘国峰，裴梦姣，李静，

冯宁宁，李孟珍
张志昆，李正杰

河北科技大学 拾光小队
夏立静，李修磊，董艳芳，

米旭蕾，刘珊珊
吴海霞，姜海超

河北科技大学 沐风队
刘小熙，贾云婷，王建臣，

崔钊，韩泽华
姜海超

河北科技师范学院 随风者
李向明，常俊琦，袁炜，

张晓东，陈红玉

刘璐，段志青，赵琰，

宋士涛，彭友舜

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

河北民族师范学院 华工北辰
杨毅，刘雨馨，张琪宣，

康凯华，李慧媛

焦连升，刘金玉，马闯，

王蕾，金铜音

河北民族师范学院 海底小纵队
王鑫垚，孙颢，赵格，

张玲玲，贾薇

刘金玉，焦连升，马闯，

王蕾，金铜音

河北民族师范学院 卓绝致远
靳正中，许妍，王晓元，

李斌，李岚

王蕾，刘金玉，焦连升，

马闯，金铜音

河北民族师范学院 钰珊石林
田阳，郝珊珊，焦石，

于江帅，蔺佳钰

王蕾，焦连升，刘金玉，

马闯，金铜音

河北民族师范学院 燃烯 Girls
刘梅青，丛京，侯亚慧，

解晨新，王嘉炜

焦连升，刘金玉，王蕾，

马闯，金铜音

河北民族师范学院 我们说的都队
臧铭菲，张满旭，袁颖，

郭铁根，王鹏程

刘金玉，焦连升，马闯，

王蕾，金铜音

河北民族师范学院 易燃装置队
付鑫慧，张杰，辛晓松，

郭晓辉，张晨曦

金铜音，王蕾，马闯，

焦连升，刘金玉

河北民族师范学院 聚力量
李雪薇，吴宇佳，马钰聪，

刘腾跃，刘韶明

马闯，刘金玉，金铜音，

王蕾，焦连升

河北民族师范学院 V 笑 ing
李影，赵梦梦，孙萌，

张子健，刘奇

金铜音，焦连升，王蕾，

马闯，刘金玉

河北民族师范学院 晨曦启明
朱子尧，王政，曹飞扬，

李嘉齐，王艺

马闯，焦连升，刘金玉，

王蕾，金铜音

河北民族师范学院 Never say never
王均铂，张越，李强，

翟彩云，

焦连升，刘金玉，王蕾，

马闯，金铜音

河北农业大学

渤海校区
扬帆队

温艳星，张晓辉，段宏志，

付赛，郑宝凤

高建平，张倩，张凤双，

田璐洋，苑海朝

河北农业大学

渤海校区
非常四加一

李菲菲，陈潇，钱世豪，

高璐，赵若茜

高建平，李现，刘宇，

郝云辉，孙建业

河北农业大学

渤海校区
自由组合队

袁文平，柳跃泽，付明，

吕明晓，杨佳鑫

闫建昆，杨柳，张智明，

张静，李贺

河北农业大学

渤海校区
FTD 梦之队

赵紫光，刘曼，张丽君，

王炎江，刘晓兰

孙燕芳，王林艳，蔡亚琨，

张小桐，王忠良

河北农业大学

渤海校区
五小只

米津慧，付宁，张静，

袁坤磊，张雅静

刘祺凤，王林艳，张凤双，

刘洋，王忠良

河北农业大学

渤海校区
扶摇直上

刘畅，戈家傲，郭浩楠，

许宝哲，梁艳

闫建昆，刘丙蕊，史亚立，

刘曼，于翠莲

河北农业大学

渤海校区
I'm possible

胡杰，张慧，杨丹，

杨潇光，苗星晖

王林艳，李继文，刘宇，

刘伟伟，张雪

河北农业大学

渤海校区
勇者无敌

周宇喆，王冲，张亚琦，

姜纯强，郝建敏

刘红蕾，纪晓婧，王刚，

崔茜，卫雪娇

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

河北农业大学

渤海校区
insist&brave

王鹏，王向东，钟硕，

刘帅，张洁京

张倩，纪晓婧，王刚，刘曼，

陈文琳

河北农业大学

渤海校区
六颗瓜子

受强，郝政祎，孙小凯，

侯雅婕，杨畅

纪晓婧，刘红蕾，宋晓玉，

王琳琳，李如峰

衡水学院 圆桌骑士团
李树凯，蔡海冰，戴江波，

王嘉锋，

邢广恩，吕海燕，孙瑞祥，

王超，王淑琼

华北科技学院 烯望之光
吕睿鑫，林高博，赵政，

陈昌玉，陈泽平

孙春峰，耿东森，于金帅，

苏倩倩，阳金

华北科技学院 一骑绝尘
彭珊，靳诗尧，王凡，

张钟文，于金博

孙春峰，耿东森，于金帅，

李文军，苏倩倩

华北理工大学 King Back
韩如冰，王鹏菲，史效臣，

董晓言，田昕

陈红萍，樊丽华，朱靖，

郭瑞，侯彩霞

华北理工大学 胖头鱼
张天宇，王昊宇，谷少强，

李晓龙，张金岳

陈红萍，樊丽华，朱靖，

郭瑞，侯彩霞

华北理工大学

轻工学院
蓝精灵

裴星宇，李阳，曹金铭，

叶雅静，龙亚男

朱秀栋，张利芳，陈爽，

张快，张一江

华北理工大学

轻工学院
超能陆战队

刘政，郭佳，周瑾甜，

李志敏，任丽娜

朱秀栋，张利芳，陈爽，张

快，程立军

华北理工大学

轻工学院
化风·集结号

刘跃华，刘泽民，刘梦瑶，

王媛媛，张冰
朱秀栋，张利芳

临沂大学 Struggle
杨宝林，邢飞，辛志成，

付之豪，赵倩

牟善良，马勇，马军，

闻振浩，尹永恒

内蒙古工业大学 We 新队
林智，宋磊，王浩，

姚宏志，张慧君
武朝军，解瑞俊，秦海莉

内蒙古工业大学 云中逐梦
温旭，夏明月，任俊耀，

刘巨印，乔佳敏

解瑞俊，武朝军，秦海莉，

陈伟伟，何润霞

内蒙古工业大学 前进者
何津宝，刘畅，曲英松，

李佳琦，刘佳明

武朝军，解瑞俊，秦海莉，

陈伟伟，李彩虹

内蒙古工业大学 沧澜
綦鹤翔，马云辉，刘莹，

郝馨媛，王晓宇

武朝军，解瑞俊，秦海莉，

陈伟伟，谢晓虹

内蒙古工业大学 梦烯笔谈
李攀科，何世胜，徐晓艳，

刘佳，赵晓琦

武朝军，解瑞俊，秦海莉，

武文娟，陈伟伟

内蒙古工业大学 烯北风
马凯，李政松，周娟娟，

王丽丽，温亚楼

武朝军，陈伟伟，解瑞俊，

李彩虹，谢晓虹

内蒙古工业大学 星辰大海
王雅明，常鹏宇，张伟伟，

徐靖文，贺志强
解瑞俊，武朝军，秦海莉

内蒙古工业大学 南北牙牙乐
唐威，吴慧，朱策，

许玖琛，窦志远

武朝军，解瑞俊，陈伟伟，

秦海莉，何润霞

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

内蒙古工业大学 芳香烃
马翠红，武明杰，王春艳，

张勇搏，倪燕
武朝军，解瑞俊

青岛科技大学 烯而不炔
蒋东江，李硕，周显宝，

李柯影，李俊成
孙晓岩

青岛科技大学

（高密校区）
青高烯望梦之队

刘承睿，王福利，尹思琦，

万广浩，乔营

李龙，赵丽芳，李正勇，

王许云，仇汝臣

青岛科技大学

（高密校区）
力拔山烯

王娣，李雪，张亚莹，

赵梦磊，史艳清

李正勇，李龙，赵丽芳，

王许云，仇汝臣

青岛科技大学

（高密校区）
安全生产

王锡超，孙国庆，田乃刚，

高佳伟，夏梦菲

赵丽芳，李龙，李正勇，

王许云，仇汝臣

青岛科技大学

（高密校区）
云海星梦

梁荣铨，周林壮，刘北江，

商金梁，张诗恩

李龙，赵丽芳，李正勇，

王许云，仇汝臣

青岛科技大学

（高密校区）
不由特 4

刘涛田，任钦超，公丕文，

周磊，邹予桐

李龙，赵丽芳，李正勇，

王许云，仇汝臣

山东科技大学 五连爵士
张辛铖，郭祯，张效露，

张涛，程芸芸

张治山，徐冬梅，高军，

李敏，马小隆

山东师范大学 烯师
朱琳艳，刘欣欣，冉祥巨，

季杨琛，
刘玉法，张其坤

石家庄学院 弈鸣
杨秀敏，李园，李献朋，

李仕芃，王鑫洁

刘会茹，王欣，韩卫荣，

许保恩，牟微

石家庄学院 朝阳群众
李敏，栾明月，张佳豪，

白金多，曹森

刘会茹，牟微，王欣，

韩卫荣，周二鹏

泰山医学院 Flame
张浩然，赵德润，赵曦，

王梅，王梦雅

汪海，刘爱军，苏燕，秦坤，

杨荣华

泰山医学院 柳暗花明
董智文，孙文涛，刘欣，

王哲，孟祥智

苏燕，汪海，刘爱军，

吴秀勇，程岳山

唐山学院 约小分队
李建鑫，袁子其，罗紫文，

杨訾，王明

吴楠，刘艳娟，田会娟，

李颖娜，陈静波

唐山学院 烯酯队
滕雅男，孙亚洁，高甜欣，

张宁，焦帅
金昌磊

天津大学 我很“烯”罕你
熊志鹏，孔彦，蒲柏安，

刘会斌，范子雄

张敏华，余英哲，耿中峰，

李永辉，董秀芹

天津科技大学 希翼呈品
高伟杰，陈容容，王品航，

苟乐，范昊男
姚月，郝庆兰

邢台学院 For the win
李佳乐，殷欢，单维旭，

王红，霍素慧

王彩君，韩丁波，常姗燕，

梁慧锋，王力川

燕京理工学院 迎宾路 45 号
王哲哲，吴艳双，缪振扬，

彭金飞，石雲渤
杨绍娟，刘军凯，尹建波

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

燕京理工学院 CH4
吴琼，刘仲铭，王辉，

李晓栋，陈墨涵
尹建波，杨绍娟，刘军凯

燕京理工学院 桃李不言
林锦毅，张天鸿，邓建琦，

余明坤，温加盾
杨绍娟，刘军凯，尹建波

燕山大学里仁学院 造梦烯游
张浩，王雪晨，张方，

吴晗，王健

王久亮，何云华，赵广华，

范红丽，单明明

枣庄学院 辰绛
马骥，刘博舒，刁统贺，

颜军，李静

鞠彩霞，任崇桂，肖瑞瑞，

戎欠欠，李凤刚

中国矿业大学

（北京）
SP.F

赵楠，姜璐坪，雷雨松，

卢畅宇，谢将煜

畅志兵，曹俊雅，张军，

解强，张香兰

中国矿业大学

（北京）
PGMAX

罗启观，吕迎，蔡祥福，

朱思雨，

蔡卫滨，解强，张军，

曹俊雅，张香兰

中国矿业大学

（北京）
烯奇古怪

李呈明，吴梦瑶，

买力叶木，马宗琴，赵喻晓
曹俊雅

中国矿业大学

（北京）
碧桂园队

徐鑫，王刚，刘家骥，

赵慧，

张海永，曹俊雅，张军，

孙永军，张香兰

中国矿业大学

（北京）
异丁珍烯队

贾晨昕，王浩钿，李成欣，

张亚楠，邬兆杰
初茉，曹俊雅

中国石油大学

（北京）

带你去浪漫的

土耳其

陈欢，李佳，刘冰雪，

陆炫彤，唐钊艇

黄星亮，邓春，孟祥海，

杜巍，徐建

中国石油大学

胜利学院
追逐

卢倩倩，徐英飞，王凤婕，

赵炜，陈公乐

石会龙，刘博文，史德青，

张会敏

全国大学生化工设计竞赛

附件二：

 2018“东华科技-陕鼓杯”

第十二届全国大学生化工设计竞赛
华北赛区预选赛

赛区奖确认授奖名单

华北赛区特等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

北京化工大学 天工开物
刘中奇，宋超，张一栋，

张钧凯，陈傲

陆颖舟，代建军，杜增智，

纪培军，朱吉钦

河北工业大学
逐梦天英 张娜娜，王一多，张恒，

隋景晨，李森

苏伟怡，李春利，王洪海，

张文林，安丹丹

济南大学 在烯望的田野上
占杰，陈玉强，姜振朝，

宋广，聂美华

陈中合，牟宗刚，李平，

倪献智，杨成

青岛科技大学 Gems Quest
王绍光，张萌，周鹏，

宋震，吴郑欣

夏力，孙晓岩，徐环斐，

王政，田文德

山东理工大学 拿手好戏
李豪，韩婷婷，王乐超，

所聪，王宝强

宋峰，于鲁汕，陈霞，

庄淑娟，李玉超

天津大学 新时代·新烯旺
张轶铭，迟所成，李瑞深，

骆欣雨，聂竹曼

张敏华，耿中峰，余英哲，

李永辉，董秀芹

中国海洋大学 学贯中烯
王啟杰，申雨禾，胡彦昭，

李庆华，王盼

伍联营，李春虎，胡仰栋，

安维中，林子昕

中国矿业大学

（北京）
Alpha.

李世帅，李杨，程舒曼，

王卓雅，王鑫玉

张香兰，蔡卫滨，解强，

孙永军，张海永

中国石油大学

（北京）
府学路 18 号

陈弘男，陈钊宜，要馨惠，

晏燕，曾辉

黄星亮，孟祥海，王成秀，

杜巍，徐建

中国石油大学

（华东）
Mars 浪

刘岩博，王飞，汪开玮，

孟晓童，圣利
宋春敏，段红玲

中国石油大学

胜利学院
恰同学少年

黄威，李继浩，范恒煜，

张腾，屈佳

石会龙，刘博文，张会敏，

史德青

全国大学生化工设计竞赛

华北赛区壹等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

北京工商大学 蒂花之秀
海秋雨，黄涵柔，王思媛，

郭亚迪，计振浩

冯旭东，展侠，朱秋锋，

李双阳，叶宏

北京化工大学 Frantic metal
王婕，李亚军，姜润，

郭正东，蔡小瑜

陆颖舟，代建军，王水，

李群生，贾志刚

北京交通大学

海滨学院
6-3=6

冯长运，侯占山，张淑超，

刘璇璇，房园

高丹，张学彬，许晓娟，

覃启华，孙丽

北京石油化工学院 全村人的希望
胡雄杰，刘可维，焦鑫鑫，

高晓雲，韩晴
何广湘，熊杰明，杨索和

滨州学院 color
王清，韩立言，邢甲富，

刘亚全，蒙晓玉
李亚萍，张岩，吴树国

承德石油高等

专科学校
戊以烯为贵

刘文广，刘方明，宋志宇，

梁婷婷，王雅菲
孙帅，程忠玲，杜永琳

鄂尔多斯应用

技术学院
青春逐梦队

冀茂荣，邹影，张树森，

刘捷，于露

庞晶琳，张弦，吴珍，

王思琼，刘海英

哈尔滨工业大学

（威海）
海星队

饶天，张义飞，李仁瀚，

刘斯琦，梁文博
高鹏，李凤兰，刘德丽

邯郸学院 烯闻乐见
张金瑶，丁志勋，朵愉茜，

宋锐，高雄壮

任云，谢鹏涛，耿付江，

任立伟，李艳莉

河北大学 凤凰于飞
郭娆，景春楠，王天，

张彤，刘宇璠
王艳素，孙月娜，吴頔

河北大学工商学院 烯冀
国利超，高菁霏，汪威澳，

宋邈，封靖源
王艳素，彭彦城

河北工业大学

城市学院
greenery

李文松，胡璇，孙超，

李皓若，马嘉玥

张文林，王洪海，李春利，

祖磊，姜艳军

河北科技大学 “烯”水长流
刁会鹏，张偲，毛梦雷，

张启涵，李晓伟

韩江则，李昆杰，刘冉，

吴海霞，袁淼

河北科技师范学院 方知有
王浩，唐明璐，田露，

张辰洋，王佳

刘璐，赵琰，段志青，

彭友舜，宋士涛

河北民族师范学院 一苇以航
张文涛，赵禹林，姜美娜，

林一鸣，王佳琪

焦连升，刘金玉，马闯，

王蕾，金铜音

河北农业大学 奋斗不止队
赵杨，高宇，周欣玥，

马晓鹏，毛思宇

姜军坡，王全，郭晓军，

郝庆红，张靖

河北农业大学

渤海校区
日烯队

齐一琳，李军豪，王强宇，

赵宝港，范兰兰

孙燕芳，张倩，宋晓玉，

李俊杰，李如峰

河北农业大学

现代科技学院
最强战队

赵景涛，吴超，刘兵帅，

庞孟娇，梁晓雨

赵悦平，夏鑫，于洋，

严学仕，薛冰

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

菏泽学院 无问冬烯
王瑶，邓康尼，王晶，

王冬冬，陈静蕾

陈艳丽，樊红莉，赵慧敏，

李风海，姚长滨

衡水学院 亮剑
姚斌，罗丹，郎振，

李博考，陈西泽

邢广恩，吕海燕，孙瑞祥，

王超，王淑琼

华北科技学院 解烯者
关林杰，李涛，陆同彬，

周晏茹，刘子覃

孙春峰，耿东森，于金帅

，高丽花，阳金

华北理工大学 烯望
王重阳，解祖坤，刘宗晗，

李兆钧，焦海瑞

樊丽华，陈红萍，朱靖，

孙克磊，孙晓然

华北理工大学

轻工学院
The waves 战队

毛英爽，申皎洁，何圣贤，

曹洋，吴子康
朱秀栋，张利芳

聊城大学 今非烯比
白松，张启瑞，周士岩，

李学锋，国殿亮
刘军海，姜松，孔祥晋

临沂大学 CETD
张智晰，张淑玲，张悦，

林新星，丁旭

牟善良，马勇，马军，

闻振浩，尹永恒

鲁东大学 烯世之宝
林晨，齐峰，尚鸿瑞，

孙自宁，王亚选
郭振良

内蒙古工业大学 烯引力
邴柳洁，秦浩，秦涛，

徐胜东，王帅峰

解瑞俊，武朝军，秦海莉，

陈伟伟，刘俞辰

内蒙古科技大学 百炼成钢
朱博远，刘琪，崔文蓉，

岳劲松，孟令虎

赫文秀，于戈文，吴刚强，

兰大为，梁玉洁

青岛科技大学

（高密校区）
筑梦青稞

孔娇，王少辰，杜瑞祥，

舒丽雯，聂鑫乐

赵丽芳，李龙，李正勇，

王许云，仇汝臣

清华大学 THU 队
李帆，王培丞，李邦昊，

吴东欢，张晨
余立新

山东大学 今夕何烯
王霞，黄仁智，赵晨斐，

田震，张金中
刘宝

山东科技大学 异丁“烯”罕你
杜萌萌，韩楠，王甲妲，

董晓梅，

张治山，徐冬梅，高军，

李敏，马小隆

山东师范大学 无畏
蒋志强，孙华宇，王俪璇，

张聍心，李珊珊

张其坤，刘玉法，钤小平，

毕延迎，商巧燕

石家庄学院 志合队
邢彤彤，宋亚环，李心童，

王月，李亚朝

刘会茹，王欣，许保恩，

韩卫荣，牟微

泰山医学院 新思维队
王玉品，孙嫔，张硕，

陈琦，田文山

张恭孝，刘爱军，苏燕，

汪海，刘欣

唐山学院 We are one
秦静贤，刘莲清，刘亚楠，

李朋亮，楚凯文
金昌磊，吕燕

天津大学 W.A.O
朱宇钦，段妍伊，李保印，

郭文汇，马迎杰
李鑫钢，李洪，高鑫

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

天津大学仁爱学院 Beyond
张亚萍，苏永康，张婷，

贺新茹，邹鹏程
李真，王凯伟

天津科技大学 Chem-magic
张灵聪，张旭琦，

欧阳瑞灵，陈鲁豪，于子渊
姚月，郝庆兰

天津理工大学 梦之队
郭金琳，罗明，李爽，

曹亚光，邱波

刘勇，张舜光，许良华，

尹晓红

邢台学院 指尖乾坤
杨伍振，刘喆，张肖肖，

刘春雪，牛红男

王彩君，韩丁波，常姗燕，

王秀玲，胡章记

烟台大学 另辟烯径
窦鑫桐，赵伟渲，杨慧明，

李玲，孙子棋

杜玉朋，赵旗，田晖，王磊，

任万忠

燕京理工学院 心有灵烯
李子豪，吴星彤，贾明慧，

王旭旭，相少鹏
杨绍娟，刘军凯，尹建波

燕山大学 路修远烯
褚天舒，崔留静，王秀锐，

张佳宁，赵培钧

康建新，侯莉，何云华，

霍全 ，李莹

燕山大学里仁学院 物以 烯为贵
高飞，马瑾，王宋玲，

朱才方，朱雪澎

王久亮，何云华，赵广华，

霍全，范红丽

枣庄学院 苯宝宝乙砜
李长庆，李晓辉，李启伟，

廖张斌，冉维婷

鞠彩霞，董凯，赵玉亮，

李凤刚，马杰

中国石油大学

（北京）
裂石惊弦

黄金，慕诗芸，肖垚，

杨亚楠，祝知雨

黄星亮，邓春，孟祥海，

杜巍，徐建

中国石油大学

（北京）
火炬队

张新意，陈闯，任政星，

刘雅，王敏萱

黄星亮，邓春，孟祥海，

杜巍，徐建

中国石油大学

（华东）
Must Do It

初鹏飞，郑秀辉，王震，

黄盼，武倩
丁传芹，赫佩军

华北赛区贰等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

北京化工大学 皮卡皮卡皮
覃杨远翔，孙洁，颜逸清，

陈家和，黄海鹏

陆颖舟，代建军，王水，

纪培军，李群生

河北工业大学 butylemon
贾雨昊，芦丽亚，石根培，

李文韬，陈家骏

李春利，王洪海，苏伟怡，

张文林，安丹丹

河北工业大学 BASF plus
胡凌峰，姚晶晶，李哲华，

袁罗浩，王建文

李春利，单海，高忠良，

苏伟怡，王桂荣

河北工业大学 明晨未烯
张拓，陈丕，李雅楠，

刘书林，白云霞

李春利，王洪海，苏伟怡，

方静，张文林

河北工业大学 飞洋卓一
纪旭，刘德喜，赵欣蕾，

位政，张澳晴

李春利，王洪海，方静，

苏伟怡，安丹丹

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

河北农业大学

渤海校区
X.战队

王璐，荣佳，曹博竣，

张凤娇，孙艺菲

李现，刘丙蕊，黄园，

薛凝，张一帆

河北农业大学

渤海校区
星梦队

任壮壮，孟祥宇，黄英丽，

冯亮，刘林珊

许国贺，闫建昆，高盼盼，

张小桐，于翠莲

河北农业大学

渤海校区
光之晨曦队

姚洪岩，李子轩，刘卫东，

项清源，宋美营

李现，李继文，张智明，

崔茜，王冰洁

河北农业大学

渤海校区
烯望之火

张敬然，李文超，刘广涵，

黄慧姿，张涛

李继文，刘红蕾，黄园，

王琳琳，李如峰

河北农业大学

渤海校区
龙飞凤翔队

闫晗，张佳鑫，范爱青，

魏静璇，张少平

纪晓婧，高建平，刘宇，

李俊杰，孙建业

河北农业大学

渤海校区
五连绝世

郭宇萱，张伊晗，张淑惠，

王梦岑，吕云飞

张倩，高建平，黄园，薛凝，

李志辉

河北农业大学

渤海校区
化成天下

白恒轩，崔景港，韩颢悦，

孙泽毅，闫宝择熙

李继文，许国贺，张凤双，

田璐洋，李贺

河北农业大学

渤海校区
七色光

王海欣，王萱，李立强，

郭智伟，李宗玺

纪晓婧，李现，张智明，

徐征，李志辉

河北农业大学

渤海校区
五剑客

赵金轶，静悦，李世鹏，

冯安，赵红伟

刘红蕾，杨柳，蔡亚琨，

唐啸宇，戴娜

河北农业大学渤海校

区
FIER

李坤，韩林宏，何立朋，

杜丰林，康为

纪晓婧，杨柳，宋晓玉，

李俊杰，卫雪娇

河北农业大学

渤海校区
Hope of the star

白诚博，孙蕾，贾国鑫，

蔡紫煊，李佳

闫建昆，刘丙蕊，宋晓玉，

薛凝，王冰洁

河北农业大学

渤海校区
新烯

吴小佳，苏珊珊，豆波，

李允译，王亚军

王林艳，高建平，黄园，

王琳琳，陈文琳

河北农业大学

渤海校区
Hope of star

杨依依，马家乐，王庆一，

王怡，张丽

刘丙蕊，张倩，高盼盼，

申琳，苑海朝

华北理工大学 得奖开派队
吴佳丽，王英新界，

张方华，冯宇，陈蕴勃

樊丽华，陈红萍，朱靖，

郭瑞，侯彩霞

青岛科技大学 晓
李壮，刘凯，孙梦，

李俊朋，李振华

孙晓岩，夏力，徐环斐，

王政，田文德

青岛科技大学 橘子洲头
轩辕书天，滕雨均，

侯金法，王壮，张莹

王传兴，夏力，孙晓岩，

徐环斐，田文德

青岛科技大学

（高密校区）
你说的都

刘然，杨鹏飞，王文鹏，

吴旭浩，姜瑞峰

李正勇，赵丽芳，李龙，

王许云，仇汝臣

石家庄学院 大音烯声
何大龙，门文欣，曲士超，

杜雅凡，苏建华

刘会茹，王欣，牟微，

许保恩，周二鹏

天津科技大学 “烯”哈五人组
董梦娇，王梦薇，霍家东，

张启尧，薛松
郝庆兰，姚月

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

燕山大学 Wonder
刘春浩，高逸桉，王轶伦，

王健，张金钰

康建新，何云华，霍全，

侯莉，赵宁

燕山大学 烯部大开发
杨永平，刘晓露，李硕，

于洪意，袁天孝

康建新，姜洋，何云华，

霍全 ，李莹

燕山大学 烯橡记
何青，褚玉柱，吴映，

马识途，纪玉杰

康建新，霍全，何云华，

姜洋，赵宁

燕山大学 “异丁”行
李宏伟，林凯，丁雪，

许海华，张硕

康建新，姜洋，何云华，

霍全，赵宁

中国矿业大学

（北京）
头脑特工队

胡校铭，周楠，张川，

周丹妮， 熊其琛
张香兰

中国矿业大学

（北京）
以烯为贵

许程翔，郭弘毅，陈珊珊，

华琪，李莉

曹俊雅，蔡卫滨，张香兰，

解强，张军

中国石油大学

（北京）
Chem-E-Guys

张亦庞，段笑南，吕静，

李智健，范英韬

黄星亮，邓春，孟祥海，

杜巍，徐建

中国石油大学

（北京）
石破天惊

李博凡，叶迎春，张凌玮，

王云飞，曾逸飞

黄星亮，孟祥海，邓春，

杜巍，徐建

华北赛区叁等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

河北工程大学 物以“烯”为贵
岑明君，冯怡，何庆，

韩叶，娄耀元

何勇武，张广清，岳义智，

裴振昭，李攀

河北工业大学 合功大队
崔蓓蕾，陈润琴，程云涛，

陈秋实，高焓

王洪海，李春利，苏伟怡，

安丹丹

河北工业大学 生生不烯
闫雅倩，胡靖阳，徐曼，

谢鹏飞，徐仲斌

李春利，王洪海，丁晓墅，

薛伟，任铁真

河北农业大学

渤海校区
扬帆队

温艳星，张晓辉，段宏志，

付赛，郑宝凤

高建平，张倩，张凤双，

田璐洋，苑海朝

青岛科技大学 化扬
刘伟，张玥，周志鑫，

李媛，刘瑞金

孙晓岩，田文德，王政，

王浩，徐环斐

潍坊学院 温酒夺冠
孙浩，唐彬，马淑洁，

刘海涛，李宝义
李健，孔祥军

中国矿业大学

（北京）
Crazy chem

钱亚东，毛润百，杨智林，

高远，刘冉冉

蔡卫滨，曹俊雅，张军，

张香兰，畅志兵

中国矿业大学

（北京）
SP.F

赵楠，姜璐坪，雷雨松，

卢畅宇，谢将煜

畅志兵，曹俊雅，张军，

解强，张香兰

中国石油大学

胜利学院
小幸运队

郝晓雨，杨洁雯，董梦茹，

巩志超，陈银月

石会龙，刘博文，史德青，

张会敏

全国大学生化工设计竞赛